
LU Normatīvo aktu sistēma 

  1 lapa no 1 lapām  

 

 

 

 
 

R Ī K O J U M S  
 

 

Par LU suvenīru realizāciju 

 

 Ar grozījumiem, kas izdarīti līdz 31.03.2021. 

            Grozījumi: LU 04.11.2020. rīkojums Nr. 1/424 

                              LU 08.12.2020. rīkojums Nr. 1/520 

                              LU 23.02.2021. rīkojums Nr. 1-4/92  

                             LU 31.03.2021. rīkojums Nr. 1-4/160 

   

         

Lai nodrošinātu turpmāku iespēju iegādāties preces ar LU logotipu: 

 
1. Atļaut Komunikācijas un inovāciju departamentam (turpmāk tekstā – KID) turpināt organizēt LU 

suvenīru izgatavošanu un uzraudzīt to sadali un realizāciju. 

2. Uzdot Studentu servisu departamentam turpināt realizēt LU suvenīrus.  

3. Apstiprināt: 

 3.1. LU suvenīru realizācijas cenrādi (1. pielikums); 

 3.2. LU suvenīru, kas iegādāti līdz 2020. gadam, realizācijas cenrādi (2. pielikums). 

4. Noteikt šādu KID maksas pakalpojumu klasifikāciju: 

4.1. pēc pakalpojuma darbības veida – cita darbība; 

4.2. pēc pakalpojuma darbības rakstura – saimnieciskā darbība. 

5. Noteikt, ka 2. pielikumā apstiprinātās cenas ir spēkā tik ilgi, kamēr suvenīri ir pieejami.  

6. Uzskatīt par spēku zaudējušu LU 05.11.2018. rīkojumu Nr. 1/365 “Par LU suvenīru realizāciju”.  

 

Pamats: Komunikācijas un inovāciju departamenta priekšlikums. 

Pielikumā: 1. LU suvenīru realizācijas cenrādis uz 2 lp. 

        2. LU suvenīru, kas iegādāti līdz 2020. gadam, realizācijas cenrādis uz 1 lp. 

 

Rektors    (paraksts)   I. Muižnieks 

 

Izsūtīt: visām pamatstruktūrvienībām. 
 

 
 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Rīgā, 07.10.2020.  Nr. 1/374 


